
Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Neklasifikovaný (75% = 7 Kolá)

R.č.

127

121

153

132

112

118

100

201

161

119

151

114

Meno

Richard ŠIKYNA

Samuel BELANSKÝ

Šimon JOŠT

Erik VANKO

Christofer MUDRANINEC

Matúš TOMALA

Tomáš LEVICKÝ

Radovan JAKUBIČ

Boris HINDICKÝ

Lucas FILKA

Marko HUTTERA

Jakub LESKOVSKÝ

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

KTM 65

KTM 65

Kawasaki

KTM 65

KTM 65

Kawasaki

KTM

KTM

Kawasaki KX65

KTM

KTM 65

KTM

Kategória
MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

Kolá

9

9

9

8

8

8

7

7

7

7

6

5

Celk.cas

17:17.596

17:24.118

17:42.513

17:03.289

17:38.480

17:53.452

16:00.382

16:19.095

17:18.179

17:39.040

14:55.853

16:02.822

Rozdiel

6.522

24.917

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

2 Kolá

2 Kolá

2 Kolá

2 Kolá

3 Kolá

4 Kolá

Naj. čas

1:51.939

1:53.331

1:55.031

2:05.802

2:08.303

2:08.610

2:06.815

2:16.992

2:15.388

2:26.396

2:17.747

2:09.621

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

0

0

Usp.podľ a kôl

Tlač: 7.6.2009 17:37:11

Časomiera: www.sporttiming.sk   č.lic. FIM 2011

Riaditeľ  preteku: JUNG Roman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víť azstvo

1:23.861

Pr.rýchlosť

45,278

Naj. čas na kolo

1:51.939

Naj. rýchlosť

46,633

Naj. kolo pre

127 - Richard ŠIKYNA

Senec Malokarpatský pohár

65+85

1.jazda

MKP MX 65

Senec 1,450 Km

6.6.2009 13:50



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

R.č.

127

121

132

153

118

114

100

112

201

161

119

Meno

Richard ŠIKYNA

Samuel BELANSKÝ

Erik VANKO

Šimon JOŠT

Matúš TOMALA

Jakub LESKOVSKÝ

Tomáš LEVICKÝ

Christofer MUDRANINEC

Radovan JAKUBIČ

Boris HINDICKÝ

Lucas FILKA

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

KTM 65

KTM 65

KTM 65

Kawasaki

Kawasaki

KTM

KTM

KTM 65

KTM

Kawasaki KX65

KTM

Kategória
MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

Kolá

9

9

8

8

8

8

8

7

7

7

6

Celk.cas

16:02.549

16:05.459

15:56.402

16:16.200

16:29.978

16:41.771

16:42.514

16:25.468

16:42.742

16:46.276

15:05.577

Rozdiel

2.910

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

2 Kolá

2 Kolá

2 Kolá

3 Kolá

Naj. čas

1:56.730

1:56.553

2:02.357

2:00.461

2:12.638

2:08.580

2:07.018

2:13.594

2:16.666

2:19.635

2:28.426

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Usp.podľ a kôl

Tlač: 7.6.2009 17:38:02

Časomiera: www.sporttiming.sk   č.lic. FIM 2011

Riaditeľ  preteku: JUNG Roman

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víť azstvo

1:17.813

Pr.rýchlosť

48,661

Naj. čas na kolo

1:56.553

Naj. rýchlosť

44,786

Naj. kolo pre

121 - Samuel BELANSKÝ

Senec Malokarpatský pohár

65+85

2.jazda

MKP MX 65

Senec 1,450 Km

6.6.2009 16:35



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

R.č.

127

77

97

3

121

132

153

55

118

4

8

112

15

100

14

90

201

161

96

119

24

27

114

95

28

717

79

9

186

35

69

57

98

151

Meno
Richard ŠIKYNA
Marcel MIŠKOV
Denis POLÁŠ
Jaroslav ANTALIČ
Samuel BELANSKÝ
Erik VANKO
Šimon JOŠT
Radoslav MATULA
Matúš TOMALA
Vladimír BARÁNEK
Ľ ubomír KOHÚT
Christofer MUDRANINEC
Patrik KÚTNY
Tomáš LEVICKÝ
Pavol BEREC
Kristián TÓTH
Radovan JAKUBIČ
Boris HINDICKÝ
Viktor KOVÁČ
Lucas FILKA
Bence TAKÁCS
Ľ udovít NÉMETH
Jakub LESKOVSKÝ
Nikolas BRUMLOVSKÝ
Lukáš VALLO
Frederik SLAMKA
Tadeáš LESKOVSKÝ
Matúš LAVO
Xaver VÖRÖS
Lukáš TURINIČ
Jozef FEKETE
Mário BOKOR
Adrián PLICHTA
Marko HUTTERA

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

KTM 65

KTM

KTM

Suzuki

KTM 65

KTM 65

Kawasaki

Kawasaki 85

Kawasaki

Honda

KTM

KTM 65

HONDA 150

KTM

SUZUKI

Yamaha 85

KTM

Kawasaki KX65

Yamaha 85

KTM

KTM

KTM 85

KTM

KTM 85

YAMAHA

Honda

Yamaha

Suzuki

Suzuki

HONDA 150 CRF

Honda CRF 150

Kawasaki

Honda

KTM 65

Kategória

MKP MX 65

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 85

MKP MX 65

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 65

MKP MX 85

MKP MX 65

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 85

MKP MX 65

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 65

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 85

MKP MX 65

1F

25

20

25

22

22

18

20

18

15

14

15

16

13

14

16

12

13

12

11

11

8

9

0

7

4

5

6

10

3

0

1

2

0

0

2F

25

25

20

22

22

20

18

18

16

16

14

13

15

14

12

13

12

11

11

10

10

9

15

8

7

6

5

0

4

3

2

1

0

--

Celkom bodov
50
45
45
44
44
38
38
36
31
30
29
29
28
28
28
25
25
23
22
21
18
18
15
15
11
11
11
10
7
3
3
3
0
0

Rozdiel

0

5

5

6

6

12

12

14

19

20

21

21

22

22

22

25

25

27

28

29

32

32

35

35

39

39

39

40

43

47

47

47

50

50

Odstup

0

5

0

1

0

6

0

2

5

1

1

0

1

0

0

3

0

2

1

1

3

0

3

0

4

0

0

1

3

4

0

0

3

0

Tlač: 7.6.2009 17:43:49
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Senec Malokarpatský pohár

65+85

Celkom

Senec 1,450 Km
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